fitionem gloriz Domini noftri le-
fu Chrft, * leaque fratres flate:
& cenete traditiones, quas didici-
flis, fine per fermonem , five per
epiftolam noftram . * Ipfe afit Do-
minus nofter 1efus Chrittus , & Deus
& pater nofter, qui dilexit nos, &
dedit confolationem zternam , &
fpem bonam in gratia, * exhorte-
tur corda vefira , & confirmert in.
omni opere, & fermone bono.

CAPDP IIL

DE cetero fratres orate prono-
clarificetur , ficut & apud vos:* &
vt liberemur ab importunis , & ma=
lis hominibus: non enim omnium
eft fides. * Fidelis autem Deus efl,
gui confirmabit vos , & cultodicr
a malo. * Confidimus autem de,
vobis, in Domino , quoniam que
pracipimus, & facitis, & facietis.
¥ Dominus autem dirigat corda,
veftra in charitate Dei, & patientia
Chrifti.* Denunciamus autem vo-
bis fratres in nomine Domini no-
firi Iefu Chrifti, ve fubtrahatis vos
ab omni fratre ambulante inordinate,
& non fecundum traditionem, quam
acceperunt a nobis. * Ipfi enim
fcitis quemadmodum oporteat imi=
tari nos:quoniam non inquicti fui-
mus ineer vos: * " neque gratis
panem manducauimus ab alll_q:{m.
¢

bis ve fermo Dei currat , & A
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creflcit fides veftra, & abundat cha-
riras vniufcuinfque veflrum in inui-
cems: ¥ ita vt & nos ipfi in-
vobis gloriemur in Ecclefijs,Dei;,
pro paticntia vellra, & fide, & in.
omnibus perfecutionibus veltris , &

[-—E 3

ofs tribulationibus, quas fuftinetis * in

exemplum iufti iudicij Dei , ve digni
habeamini in regno Dei, pro quo

¢ & patimini. * fi tamen iuflum cit

apud Dcum retribuere tribulatio-
7 nem ijss qui vos tribulant ;¥ & vo-
C bis, qui tribulamini , requiem no-
bifcum in reuclatione Domini Iefu
de czlo cum angelis virtutis ciyss
8 *in Hamma ignis dantis vindi&tam
i)s qui non nouerunt Deum, & qui
non obediunc Evangelio Domini no-
9 ftri Iefu Chriftis * qui panas da=
bunt in interitu zternas a facie Do-
10 mini, & a gloria vircutis cius: *cum
D yenerit glorificari in fanis (uis, &
admirabilis fieri in omnibus, qui
crediderunt, quia credicum eft te=
ftimonivm noltrum [uper vos in.
1t die illo. * In quo etiam oramus
femper pro vobis: vt dignetur vos
vocacione fia Deus nofter, & im-
pleat omnem voluntatem bonitatis
12 & opus fidei in vireute ,* vt clarifi-
cetur nomen Demini noftri Iefd
Chrifti in vobis , & vos ia illo fe-
cundom gratiam Dei noftri, & Do-
mint Iefu Chnifti.

CAP IL

’, ROgamus aurem vos fratres per
aduentom Domini noftri lefu
Chniti, & noftrz congregationis 1n
s ipfum: * vt non cito moucamini 3
veftrofenfu, neque terreamini ,nc-
que per fpiritum , neque per fermo.
nem , neq; per epiltolam tamgquam
per nos miflam , quafi inftec dies
vllo modo : quoniam mfi venerit di- Do
feeflio primum , & reuclatus fuerit
" homo peccati , filius perditionis ,
* qui aduerfatur , & excollitur fu-
pra omae , quod dicitur Deus, aut
quod solitur ; ita vt 1a templo Dei
fcdear oftendens fe tamquam- fit
s Deus.* Noa retinetis qudd cum
adhuc effem apud vos, hzc dice= ¢
¢ bam vobis? ¥ Et nunc quid deti-
neat (cicis , vt reneletor in fuo tem-
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pore. * Nam myfterium iam ope-
ratur iniquitatis: tantum vt qui tenet
\ Z nuné